
             
                              Policejní bowlingový spolek Plzeň 

Zdeněk Weber 777 591 100 
Thámova 16 weber.zdenek@gmail.com č. ú.: 2000895528/2010 
301 00 PLZEŇ www. policejni-bowling-spolek-plzen.webnode.cz IČ: 04507240 

 

Zápis z jednání Výboru PBS Plzeň č. 14 

Termín jednání:  10.9.2020 

Místo jednání:  Třemošná, Profibowling 

Přítomni:   všichni členové Výboru PBS Plzeň 

Jednání Výboru PBS proběhlo v rámci Mistrovství UNITOP ČR, který pořádal náš spolek. 

Jednání Výboru vedl předseda PBS Plzeň, Zdeněk Weber.  

Výbor vzal na vědomí zprávu předsedy o činnosti za období březen až srpen 2020 a zprávu 

o přípravách členské schůze 2020. Díky tomu, že členské schůze probíhají online formou, 

neměl by být její průběh negativně ovlivněn ani v případě zhoršení současné 

epidemiologické situace.  

Výbor souhlasí s přijetím nových členů, kteří doručili vyplněné členské lístky předsedovi 

v době od minulého jednání Výboru.  

Výbor i nadále souhlasí s možností věnovat větší pozornost a podporu aktivitám členů PBS 

v přírodě a na venkovních sportovištích, neboť lze předpokládat, že provoz vnitřních 

sportovišť může být opět omezen. Hlavní činnost spolku by však měla i nadále směřovat 

k bowlingu. 

Vzhledem k nárůstu zájmu o zapojení se do sportovního kroužku pro děti a mládež 

pořádaného ve spolupráci s Plzeňskou sportovní o.p.s., Výbor souhlasí s podáním žádosti 

o finanční podporu v rámci dotačního programu „Můj tým“ a také s navýšením členských 

příspěvků pro členy tohoto kroužku. Členové, kteří budou kroužek navštěvovat 2x týdně, 

budou hradit částku 1.500,- Kč a členové, kteří budou kroužek navštěvovat 1x týdně, budou 

hradit částku 1.000,- Kč. Výbor projednal zajištění vedení sportovního kroužku a schválil 

řešení formou uzavření Smlouvy o poskytování služeb od 1.1.2021 s vybraným 

poskytovatelem. Vše potřebné zajistí předseda. 

Příští řádné jednání Výboru PBS Plzeň se uskuteční dle vývoje epidemiologické situace, 

ideálně v měsíci březnu 2021. Jeho přípravu a organizaci zajistí předseda PBS Plzeň, který 

bude ostatní členy Výboru také průběžně informovat o své činnosti konané jménem PBS 

Plzeň. 

Plzeň 10.9.2020 

Zapsal: 

Zdeněk Weber v.r. 

 

mailto:weber.zdenek@gmail.com

